



Hans Hansen

Forsyningsvej 1
6800 Varde

Opgørelse + aconto

| | |
|------------------------------|-------------------------|
| Fakturanummer | 3656696 |
| Fakturadato | 10-01-2025 |
| 1 - Kundenummer | 146707 |
| Forfaldsdato | 03-02-2025 |
| Periode | 01-01-2024 - 31-03-2025 |
| Side | 1 |
| 2 - Password | Octq2asq |

| | | | | |
|----------------------|---------|-----------------------------|-----------------|---------|
| Installationsnummer: | 1234567 | Forsyningsvej 1, 6800 Varde | Kontraktnummer: | 4444444 |
|----------------------|---------|-----------------------------|-----------------|---------|

| | | | Beløb |
|-------------------------------|--|-----------|----------------|
| 3 - Varme | DIN Forsyning Varme A/S, CVR 32662498 | 21 MWh | 22.446,39 DKK |
| 4 - Vand | DIN Forsyning Vand A/S, CVR 32660991 | 120,00 M3 | 3.239,00 DKK |
| 5 - Kloak | DIN Forsyning Spildevand A/S, CVR 32661165 | | 5.436,50 DKK |
| 6 - Affald | DIN Forsyning Affald A/S, CVR 32078788 | | 3.232,50 DKK |
| Øvrige ydelser/gebyrer | | 1,00 Stk | 50,00 DKK |
| I alt | | | 34.404,39 DKK |
| 7 - Faktureret aconto | | | -34.044,08 DKK |
| 8 - Opgørelse i alt | | | 360,31 DKK |
| 9 - Aconto | | | 8.588,63 DKK |
| I alt til betaling 03.02.2025 | | | 8.948,94 DKK |

Det betyder tallene:

- 1** Kundenummer
Et nummer, du som kunde er blevet tildelt i vores afregnings-system. Nummeret skal du bruge første gang du logger på med MitId for at se dine regninger, stamoplysninger m.m., på vores hjemmeside – under "min side".
- 2** Password
En login-kode, du skal kunde er blevet tildelt i vores afregningssystem. Koden skal du bruge første gang du logger på med MitId for at se dine regninger, stamoplysninger m.m., på vores hjemmeside – under "min side".
- 3** Varme
Viser det totale varmeforbrug i enten GJ eller MWh og kr. Se specifikationen på efterfølgende sider, for at uddybning af priserne mm.
- 4** Vand
Viser det totale vandforbrug i både m3 og kr. Se specifikationen på efterfølgende sider, for at uddybning af priserne mm.
- 5** Kloak
Viser den totale vandafledning i kr. Se specifikationen på efterfølgende sider, for at uddybning af priserne mm.
- 6** Affald
Viser de totale udgifter for affaldsordning for kunder i Varde Kommune. Se specifikationen på efterfølgende sider, for uddybning af priserne mm.
- 7** Faktureret aconto
Summen af de aconto-rater, som vi har opkrævet i løbet af året.
- 8** Opgørelse i alt
Summen af forbruget for hele perioden fratrukket aconto-rater.
- 9** Aconto
Den første aconto-rate.

| | | | | | | | | | | | |
|--|--------------------------------------|------------|---------------------------------------|------------|---------|-------|-------------------------|-----------|--------|----------------|----------|
| Installationsnummer: 1234567 Forsyningsvej 1, 6800 Varde | | | | | | | Kontraktnummer: 4444444 | | | | |
| 10 | Opgørelse Varme | | DIN Forsyning Varme A/S, CVR 32662498 | | | | 01-01-2024 - 31-12-2024 | | | | 11 |
| | Målernr. | Dato | Gl. visning | Dato | Årsag | Måde | Ny visning | Forbrug | Enhed | Afkølingsgrad | 12 |
| | 999888 | 31-12-2023 | 40,000 | 31-12-2024 | Ordinær | Fjern | 61,000 | 21,000 | MWh | 50,2 ° | |
| | | | | | | | | | | à pris | Beløb |
| | | | | | | | | | | | 0,00 DKK |
| 13 | Neutraltemperatur | | | | | | | | | | |
| | Fremløbstemp: 67°C. Returtemp: 31°C. | | | | | | | | | | |
| 14 | Abonnementsbidrag | | | | | | | | | 1.176,64 DKK | |
| 15 | Arealafgift pr m2 | | | | | | | 150,00 M2 | 14,28 | 2.142,00 DKK | |
| | Aktuel saldo = 150 M2 | | | | | | | | | | |
| | Varme pr MWh | | | | | | | 21,00 MWh | 697,07 | 14.638,47 DKK | 16 |
| | Moms | 25,00 % | | | | | | | | 4.489,28 DKK | |
| | I alt | | | | | | | | | 22.446,39 DKK | |
| | Faktureret aconto | | | | | | | | | -21.575,08 DKK | |
| | I alt Opgørelse | | | | | | | | | 871,31 DKK | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|---------------------------------------|--|--|--|-------------------------|----------|--------|--------------|-------|
| 17 | Aconto Varme | | DIN Forsyning Varme A/S, CVR 32662498 | | | | 01-01-2025 - 31-03-2025 | | | | |
| | | | | | | | | | | à pris | Beløb |
| | Abonnementsbidrag | | | | | | | | | 294,16 DKK | |
| | Arealafgift pr m2 | | | | | | | 37,50 M2 | 14,28 | 535,50 DKK | |
| | Aktuel saldo = 150 M2 | | | | | | | | | | |
| | Varme pr MWh | | | | | | | 5,25 MWh | 697,07 | 3.659,62 DKK | |
| | Moms | 25,00 % | | | | | | | | 1.122,33 DKK | |
| | I alt Aconto | | | | | | | | | 5.611,61 DKK | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--|------------|--------------------------------------|------------|---------|-------|-------------------------|-----------|-------|---------------|-----------|
| 18 | Opgørelse Vand | | DIN Forsyning Vand A/S, CVR 32660991 | | | | 01-01-2024 - 31-12-2024 | | | | 19 |
| | Målernr. | Dato | Gl. visning | Dato | Årsag | Måde | Ny visning | Forbrug | Enhed | Va./ | Kl. andel |
| | 777666 | 31-12-2023 | 260,000 | 31-12-2024 | Ordinær | Fjern | 380,000 | 120,000 | M3 | | 100 % |
| | | | | | | | | | | à pris | Beløb |
| | Abonnement Qn 2,5 (i 366 dage.) | | | | | | | | | 910,00 DKK | |
| | Vandforbrug | | | | | | | 120,00 M3 | 6,64 | 796,80 DKK | |
| 20 | Grøn statsafgift | | | | | | | 120,00 M3 | 6,37 | 764,40 DKK | |
| 21 | Lokal beskyttelse af grundvand pr. målt m³ | | | | | | | 120,00 M3 | 1,00 | 120,00 DKK | |
| | Moms | 25,00 % | | | | | | | | 647,80 DKK | |
| | I alt | | | | | | | | | 3.239,00 DKK | |
| | Faktureret aconto | | | | | | | | | -3.414,20 DKK | |
| | I alt Opgørelse | | | | | | | | | -175,20 DKK | |

| | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------------|--|--------------------------------------|--|--|--|-------------------------|--|--|--------|-------|
| 22 | Aconto Vand | | DIN Forsyning Vand A/S, CVR 32660991 | | | | 01-01-2025 - 31-03-2025 | | | | |
| | Abonnement Qn 2,5 (i 90 dage.) | | | | | | | | | à pris | Beløb |
| | Vandforbrug | | | | | | | | | | |

Det betyder tallene:

- 10 **Opgørelse Varme**
Er en detaljeret opgørelse over varmemeforbruget.
- 11 **Periode**
Angiver perioden der afregnes for.
- 12 **Afkølingsgrad**
Afkølingsgraden udtrykker, hvor godt varmen i fjernvarmevandet udnyttes. Tallet er forskellen på temperaturen af fjernvarmevandet, der pumpes ind i huset, og det der løber retur ud i huset. Afkølingsgraden skal være mellem 30-60°C.
- 13 **Temperaturrebat, -gebyr eller Neutraltemperatur**
Temperaturrebat, -gebyr eller neutraltemperatur sikre en mere fair varmeregning. Rabatten eller gebyret udregner vi på baggrund af varmemålerens informationer om den gennemsnitlige returtemperatur over året. Du får rabat på varmen hvis du har en gennemsnitlig returtemperatur på under 30°C. Du får et ekstra gebyr på varmen hvis du har en gennemsnitlig returtemperatur over 40°C. Hvis din returtemperatur ligger imellem, vil neutraltemperatur fremgå på din faktura.
- 14 **Abonnementsbidrag**
Er et fast bidrag pr. varmemåler.
- 15 **Effektbidrag / Arealafgift**
Er et fast bidrag pr. m² boligareal/erhvervsareal iflg. BBR.
- 16 **Varme à pris**
Er en gennemsnitspris beregnet ud fra enhedspriserne nævnt i prisbladet. Forbruget i de forskellige perioder er beregnet ud fra graddage fra Dansk Fjernvarme.
- 17 **Aconto Varme**
Viser specifikationerne af 1. aconto-rate på varme. Der udsendes 4 enslydende aconto-rater. Det forventede forbrug beregnes ud fra et "normalt-år", der er gennemsnittet af de seneste 10 års graddage.
- 18 **Opgørelse Vand**
Viser en detaljeret opgørelse over vandforbruget. Abonnementsbidrag varierer efter størrelsen på din vandmåler.
- 19 **Kloakandel**
Angiver hvor mange % af vandforbruget der bruges til beregning af kloak/vandafledning.
- 20 **Grøn statsafgift**
Er en statsafgift på ledningsført vand pr. m³.
- 21 **Lokal beskyttelse af grundvand pr. målt m³**
Hos DIN Forsyning har vi besluttet, at vi vil yde en aktiv indsats for at sikre fremtidens drikkevand. Derfor opkræver vi et særskilt tillæg til lokal beskyttelse af grundvandet.
- 22 **Aconto Vand**
Er specifikationen af 1. aconto-rate på vand. Det forventede forbrug beregnes ud fra sidste års forbrug.

| | | | | | | | | |
|----|--|---------------------------------|--|-------------------------|----------|---------|---------------|-----------|
| 23 | Opgørelse | Kloak | DIN Forsyning Spildevand A/S, CVR 32661165 | 01-01-2024 - 31-12-2024 | | | | |
| | | | | | à pris | | Beløb | |
| | Fast bidrag spildevandsstik | | | | | | 646,00 DKK | |
| 25 | Vandafledning | | 120,00 M3 | | 30,86 | | 3.703,20 DKK | |
| | Moms | 25,00 % | | | | | 1.087,30 DKK | |
| | I alt | | | | | | 5.436,50 DKK | |
| | Faktureret aconto | | | | | | -5.822,28 DKK | |
| | I alt | Opgørelse | | | | | -385,78 DKK | |
| 26 | Aconto | Kloak | DIN Forsyning Spildevand A/S, CVR 32661165 | 01-01-2025 - 31-03-2025 | | | | |
| | | | | | à pris | | Beløb | |
| | Fast bidrag spildevandsstik | | | | | | 161,50 DKK | |
| | Vandafledning | | 30,00 M3 | | 30,86 | | 925,80 DKK | |
| | Moms | 25,00 % | | | | | 271,83 DKK | |
| | I alt | Aconto | | | | | 1.359,13 DKK | |
| 27 | Opgørelse | Affald | DIN Forsyning Affald A/S, CVR 32078788 | 01-01-2024 - 31-12-2024 | | | | |
| | | | | | à pris | | Beløb | |
| 28 | 240 L todelt skraldespand 14 dages tømning | | 1,00 Stk. | | 928,00 | | 928,00 DKK | |
| 29 | 240 L genbrugsspand, hver måned | | 1,00 Stk. | | | | 0,00 DKK | |
| 30 | 240 L 1-rums pap/papir hver 6. uge | | 1,00 Stk. | | | | 0,00 DKK | |
| 31 | Genbrugsordning bolig | | 1,00 Stk. | | 1.658,00 | | 1.658,00 DKK | |
| | Moms | 25,00 % | | | | | 646,50 DKK | |
| | I alt | | | | | | 3.232,50 DKK | |
| | Faktureret aconto | | | | | | -3.232,52 DKK | |
| | I alt | Opgørelse | | | | | -0,02 DKK | |
| 32 | Aconto | Affald | DIN Forsyning Affald A/S, CVR 32078788 | 01-01-2025 - 31-03-2025 | | | | |
| | | | | | à pris | | Beløb | |
| | 240 L todelt skraldespand 14 dages tømning | | 0,25 Stk. | | 928,00 | | 232,00 DKK | |
| | 240 L genbrugsspand, hver måned | | 0,25 Stk. | | | | 0,00 DKK | |
| | 240 L 1-rums pap/papir hver 6. uge | | 0,25 Stk. | | | | 0,00 DKK | |
| | Genbrugsordning bolig | | 0,25 Stk. | | 1.658,00 | | 414,50 DKK | |
| | Moms | 25,00 % | | | | | 161,63 DKK | |
| | I alt | Aconto | | | | | 808,13 DKK | |
| | Øvrige ydelser/gebyr: | | | Kontraktnummer: | | 4444444 | | |
| | Opgørelse | DIN Forsyning A/S, CVR 32661149 | | | | | | |
| 33 | Administrationsgebyr | | 1,00 Stk | | à pris | 40,00 | Beløb | 40,00 DKK |
| | Moms | 25,00 % | | | | | 10,00 DKK | |

Det betyder tallene:

- 23 Opgørelse Kloak
Er en detaljeret opgørelse på kloak/vandafledning.
- 24 Fast bidrag på spildevandsstik
Er du tilsluttet offentligt spildevandsanlæg, betaler du et fast bidrag pr. kloakstik, som er tilsluttet forsyningsnettet.
- 25 Vandafledning
Viser detaljeret opgørelse over det vand, som afledes til kloak. Tallet beregnes ud fra vandforbruget.
- 26 Aconto Kloak
Er en specifikation af 1. aconto-rate på kloak. Det forventede forbrug beregnes ud fra sidste års vandforbrug.
- 27 Opgørelse Affald
Viser en detaljeret opgørelse over affald.
- 28 240 L todelt skraldespand 14 dages tømning
I eksemplet er 240 L todelt beholderstørrelsen og 14 dages er tømningfrekvensen.
- 29 240 L todelt genbrugsspand hver 4. uge
I eksemplet er 240 L todelt beholderstørrelsen og hver 4. uge er tømningfrekvensen.
- 30 240 L 1-rums pap/papir hver 6. uge
I eksemplet er 240 L 1-rums beholderstørrelse og hver 6. uge er tømningfrekvensen.
- 31 Genbrugsordning bolig
Genbrugsordning dækker over drift af genbrugspladser, miljøstationer og betaling af genbrugsspanden.
- 32 Aconto Affald
Er en specifikation af 1. aconto-rate på affald. Det forventede antal spande og størrelse, beregnes ud fra sidste års antal og størrelse.
- 33 Administrationsgebyr
Administrationsgebyr pr. faktura. Fakturaer tilmeldt til Betalingservice fritages.

Har du spørgsmål?

Du er altid velkommen til at kontakte kundecentret på tlf. 74 74 74 74 eller e-mail kundecenter@dinforsyning.dk, hvis du har spørgsmål til din årsopgørelse.



**DIN
FORSYNING**

Ulvsundvej 1
6715 Esbjerg N

TLF. 74 74 74 74
DINFORSYNING.DK